Zatgcznik nr 2.1 do SWZ

Pakiet: 4

Ciecia zupetne

Nr poz.
Lp- w STWPL
1 2

Ciecia ztozone

Nr poz.
Lp- w STWPL
2 2

Kod czynnosci do
rozliczenia

CWD-D

Kod czynnosci do
rozliczenia

CWD-D

Planowany rozmiar prac

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyrob drewna technologig dowolng

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyrob drewna technologig dowolng

Trzebieze poézne i cigcia sanitarno — selekcyjne

Nr poz.
Lp- w STWPL
3 2

Kod czynnosci do
rozliczenia

CWD-D

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyrob drewna technologig dowolng

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Trzebieze wczesne i czyszczenia pézne z pozyskaniem masy, ciecia przygodne w trzebiezach wczesnych

Nr poz.
Lp- w STWPL
4 2

Kod czynnosci do
rozliczenia

CWD-D

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyrob drewna technologig dowolng

Ciecia przygodne w uzytkach rebnych i w trzebiezach péznych, cigecia pozostate

T )
5 2
T )
6 19
7 38
8 40
9 47
10 7
11 84
12 101
13 102
14 103
15 105
16 111
17 123
18 124
19 125
20 128
21 132
22 143
23 145
24 147
25 150
26 151
27 157
28 162
29 200
30 201
31 202
32 210
33 538
34 539
35 902
36 908
37 909
38 915
39 154
40 155
41 156
42 211
43 135
44 139
45 140
46 141

Kod czynnosci do
rozliczenia

CWD-D

Kod czynnosci do
rozliczenia

WPOD N

ROZDR-PP

ROZDR-PGL

OPR-PSPAL

WYK-POGCZ
WYK WALK
KOP-ROW
SADZ 1R
SADZ WIEL
SADZ POP
DOW-SADZ

KOSZ UA

KOSz uB

KOSz uc

CW-W
cP-w
GRODZ-SN
GRODZ-SRN
GRODZ-ZUL
GRODZ-DEM
K GRODZEN
PULF
SZUK-OWAD
GODZ RH8
GODZ RH23
GODZ PILA
GODZ MH8
ZEL-1
ZEL-2
PPOZ-PORZ
ODN-PASC
GOPP RH8
GOPP MH8
PUL-WT
KOR-P
KOR-NISZ
GODZ MH23
ZAB-MCHRN
ZAB-OSLON
ZAB-OStZD

ZAB-UPAL

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyrob drewna technologig dowolng

Czynnos¢ - opis prac
Wycinanie podszytéw i podrostow (teren rowny lub falisty)

Rozdrabnianie pozostatosci drzewnych na catej powierzchni bez mieszania z glebg

Rozdrabnianie pozostatosci drzewnych na catej powierzchni wraz z mieszaniem z glebg

Opryski $rodkami ochrony roslin opryski n ym z spalinowym

Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym z pogtebiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha
Przygotowanie gleby ptugofrezarkg

Wykopy ziemne o réznych przekrojach

Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym

Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym

Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupetnieniach

Dowoéz sadzonek

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien trudnosci | i Il

Wykaszanie chwastow w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien trudnosci Il i [V

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien trudnosci V i VI

Czyszczema wczesne

Czyszczenia pozne

Grodzenie upraw przed zwierzyng siatkgq

Grodzenie upraw przed zwierzyng siatkg rozbiorkowag

Grodzenie upraw przed zwierzyng siatkg z materiatow Wykonawcy
Demontaz (likwidacja) ogrodzer

Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw lesnych

Wyktadanie lub zdejmowanie putapek feromonowych na szkodniki wtérne
Prébne poszukiwania owadow w $cidlce

Prace wykonywane recznie

Prace wykonywane recznie

Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki

Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym
Zelowanie 1-latek

Zelowanie 2-latek

Porzadkowanie terenéw na pasach ppoz.

Odchwaszczanie, odnawianie paséw przeciwpozarowych
Prace wykonywane recznie

Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym
Wyktadanie putapek na szkodniki wtérne

Korowanie putapek i niszczenie kory

Niszczenie kory po korowaniu putapek

Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym
Zabezpieczenie mtodnikéw przed spatowaniem przy uzyciu repelentéw

Zabezpieczanie drzewek przed spatowaniem ostonkami

Zdejmowanie ostonek z drzewek ch przed

Zabezpieczenie drzewek przed zwierzyng palikami

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

HA

HA

HA

HA

KMTR
KMTR
M3
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT

HA

HA

HA

HA
HA
HM
HM
HM
HM

SzT
SZT

TSZT
TSZT
HA
KMTR

SZT
M3
M3

TSZT
TSZT
TSZT
TSZT

llos¢ 2026

10 471,00

llos¢ 2026

914,00

llos¢ 2026

8 530,00

llos¢ 2026

1890,00

llos¢ 2026

2 575,00

llos¢ 2026
17,57

32,52

9,28

10,52

73,44
131,25
18,20
50,00
219,45
32,40
303,65

32,00

33,00

3,00

29,74
39,99
8,66
0,85
23,53
41,86
93,00
18,00
16,00
580,50
125,00
0,00
96,53
50,00
253,65
13,53
7,68
230,39
16,88
1,00
1,00
1,00
1,00
0,01
0,01
0,01
0,01

Ilo$¢ 2026-2029

41 884,00

Ilo$¢ 2026-2029

3 656,00

Ilo$¢ 2026-2029

34 120,00

Ilo$¢ 2026-2029

7 560,00

Ilo$¢ 2026-2029

10 300,00

Ilo$¢ 2026-2029
70,28

130,08

37,12

42,08

293,76
525,00

72,80
200,00
877,80
129,60

214,60

128,00

132,00

12,00

118,96
159,96
34,64
3,40
94,12
167,44
372,00
72,00
64,00
2 322,00
500,00
0,00
386,12
200,00
1014,60
54,12
30,72
921,56
67,52
4,00
4,00
4,00
4,00
0,04
0,04
0,04
0,04



